Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO/TELEFONIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
(BORM 14/12/2017)

DNI

348311198
23255664L
290705665
34830606G
230059942
23279592G
230046348
23289733W
27481545H
775627167
23280937S
23248441H
23020906E
74339670)
77564077G
34824198]
23220787X
274734198
34824101P
23254986P
23245273R
48416029V
48392165G
23241791S
34807017)
27476425G
48394285P
48495265H
34793604D
23808179M
34785734M
34814092G
27480307E
52804014Q
22951302Q
22980861C
348105697
23034198C
42866474V
484946862
230606665
23257386Q
29074642C
48519370L
229739795
23000588)
34814574A
27478025V
48481220A
48396629Y
03877913K
23272819Q
232805695
48487296F
48318677R
34792065B
34828563P
48546886G
48420774R
27447539Y
23266833X
77708221F
27473179R
48402811R
27474385B
52805083G
23034430E
29048065P
48515806C
27460881P
77524687)
52828285E
27466134V

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

CANO GUILLAMON, MARIA JOSE
GARCIA SANCHEZ, MARIA FLORENTINA
ORTUNO LORENTE, JOSEFA

MARTINEZ ARCE, MARI CARMEN
GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL
TUDELA RUZAFA, MARIA ISABEL
MARTINEZ ROMERO, ROBERTO CARLOS
SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ MARIA
BALLESTER MENDEZ, JOSE ANTONIO
LLORENTE LORENCIO, MARIA
MARTINEZ NAVARRO, VERONICA
CANO CORBALAN, MARIA DE LOS ANGELES
GRACIA GARCIA, JONATHAN

SANCHEZ ALCARAZ, ANTONIA
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
MONSERRAT COLL, RAFAEL ENRIQUE
SANCHEZ PENAS, MARIA SOLEDAD
BERNABE AYALA, CARMEN

CAMPILLO HERNANDEZ, REMEDIOS
QUINONERO DIAZ, JUAN MANUEL
FERRA VICENTE, MARIA CRUZ
GOMARIZ FERNANDEZ, GEMA MARIA
GOMEZ CORTES, RAQUEL

LORCA GARCIA, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE
VIVANCOS FERRER, DEMETRIO
MARTIN-GIL PARRA, MATIAS
SANCHEZ MINANO, JOSE ANTONIO
AROCA SANCHEZ, MARIA ISABEL
HARO ORTEGA, MARIA CONCEPCION
MADRID NICOLAS, OSCAR

SANCHEZ CORCOLES, MARIA CRISTINA
PELLICER TERUEL, MARIA ROSALIA
GARCIA GIL, YOLANDA

LOPEZ REBOLLO, JOSEFA MARIA

ROS MORENO, ADELA

PEREZ MARTINEZ, INMACULADA
ADAN GALERA, JOSEFA

CABRERA HERNANDEZ, TERESA DE JESUS
CANOVAS MATEOS, MARIA DOLORES
SANCHEZ MOLINA, ASENSIO

CARPENA RUIZ, ANAIS

CARRION TORAL, MARIA DOLORES
FLORES GARCIA, DANIEL

MARTINEZ GARCIA GARCIA, MARIA FRANCISCA
MARTOS MATEO, ANTONIA
MOMPEAN SOLANO, GINES

RUIZ ORTIZ, MARIA JOSE

NOGUERA PEDRENO, VANESSA
VILAPLANA FRUTOS, JAVIER DAVID
JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR
MONTES COSTA, MARIA ISABEL
CALVO LLORCA, SALVADOR

MARTINEZ TORMO, MATEO RAMON
MONTESINOS SAURA, ISMAEL
TORRALBA FORCA, MARIA CARMEN
VERA SANCHEZ, CARLOS

BALLESTER SERRANO, VANESA
CARRILLO GARCIA, LAURA

CASAS BALLESTER, JOSEFA

GONZALEZ PEREZ, ANA MARIA
JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA
MARTINEZ RUIZ, MANUEL

ALARCON ARCE, ANA MARIA

CEREZO DIEZ, MARIA ELENA

GARCIA CANOVAS, FUENSANTA
GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES
OTAZO GUARDIOLA, MARIA FUENSANTA
VALVERDE RUIZ, SILVIA

NICOLAS MARTINEZ, OBDULIA
GONZALEZ JARA, MARI CARMEN
MARIN DE HARO, ENCARNA
NAVARRO VALVERDE, MARIA CONCEPCION

MODELO
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ACIERTOS

75
68
68
67
67
63
64
61
63
58
63
61
62
62
61
61
57
59
54
59
58
55
57
55
57
57
58
59
55
56
59
59
55
53
58
56
54
53
55
55
55
55
53
56
56
51
55
55
51
56
55
50
54
53
54
52
54
49
51
53
54
53
52
54
54
53
50
53
53
54
52
50
53

FALLOS

10
10
11
16

11
11
20

20
15
18
18
15
18

17

19
17

14

14
14
18
21
10
14
23
24
15
10
25
19
14
12
18
18
18
19
13
22
22

19
19

23
21

20
17
21
15
21

13
19
22
19
16
23
23
20
11
20
20
24
19
13
22

BLANCOS

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

53,4940
46,7470
46,7470
45,7831
44,5783
43,8554
43,6145
41,4458
40,7229
40,7229
40,7229
40,4819
40,4819
40,4819
40,4819
39,7590
39,0361
38,5542
38,3133
38,0723
37,8313
37,8313
37,8313
37,8313
37,8313
37,8313
37,5904
37,5904
37,3494
37,1084
37,1084
36,8675
36,1446
35,9036
35,9036
35,9036
35,6627
35,4217
35,4217
35,4217
35,4217
35,1807
35,1807
35,1807
35,1807
35,1807
35,1807
35,1807
34,9398
34,9398
34,6988
34,4578
34,2169
34,2169
33,9759
33,9759
33,9759
33,7349
33,7349
33,7349
33,7349
33,7349
33,7349
33,4940
33,4940
33,4940
33,4940
33,4940
33,4940
33,2530
33,0120
33,0120
33,0120
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO/TELEFONIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
(BORM 14/12/2017)

DNI

48392446D
78677833P
27480268Y
52819385T
52814518D
454159617
484013157
34787163P
22998586N
23271241W
23249220S
48477678A
48541176K
348063282
484985285
34831843E
23282020V
29162458E
23063614L
22463974N
34787205G
52826467K
34797964E
274490057
27476742E
48466276D
77713842Q
34784028R
34822234G
48403080V
77563611K
23240464E
48492000L
20253125S
34797641K
52818223B
34827617M
232595237
48479359M
23232708V
02548332R
48520333Q
52138560K
48396193F
34813943Q
34789346Y
29075748E
27453016D
48649171P
29067910G
77712501D
34865349V
484493278
48465391K
274745727
77717041H
77516605G
48433646Q
484544917
34823730M
48477334G
48448770Y
34819722E
77565135G
44189131
52808252E
23285364A
29064376N
775243408
48447519C
27440029V
22480747H
52513473B

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS
FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL
JIMENEZ ORTIN, JUANA

MARTINEZ CUTILLAS, EMILIO JAVIER
PEREZ GARCIA, ANTONIA

GARCIA DE LAZARO, SUSANA I.
GUILLAMON MONEDERO, MANUEL
LOPEZ GONZALEZ, ROSA MARIA

ROS MORENO, CONCEPCION MARIA
VALERA SEGURA, JUAN FRANCISCO
CABRERA GONZALEZ, FRANCISCA
INCHAURRANDIETA RAMALLO, JOSE
CLEMENTE MENDEZ, ANA CRISTINA
INIESTA NOGUEROL, MARIA FRANCISCA
MARIN BERNABE, LORENA

SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE
ALCAZAR MARTINEZ, ISABEL MARIA
GONZALEZ ESPi, MARIA DOLORES
HUNGARO COLMENA, M2 CARMEN
MOR NAVARRO, CARLOS

OLMOS ORTIN, JOSEFA

PEREZ ESPINOSA, JUANA MARIA
SANCHEZ ROSELL, PEDRO

VERGARA JIMENEZ, SARA DE LOS REYES
JIMENEZ GOMEZ, INMACULADA
MUROZ LORENZO, INMACULADA
RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE

RUBIO POLO, JOSE MIGUEL

ADSUAR FERNANDEZ, CAROLINA

DIAZ ANDRADA, SARA

LOPEZ BAEZA, MONICA

MORENO JODAR, LUCIA

RIQUELME NAVARRO, ANA MARAVILAS
GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA
MARTINEZ ALEGRIA, CARMEN MARIA
MINANO GARCIA, ANGELES

SANCHEZ PEREZ, ANA

TERUEL EGEA, JUAN DIEGO

ACEVEDO RUBIO, RAQUEL

BARCELO OTALORA, FERMIN
FERNANDEZ FUENTES, JUAN CARLOS
LUCAS MUNOZ, ALFONSO
RODRIGUEZ-RABADAN GARRIDO, MARIA JESUS
YUSTE NAVARRO, ESTHER

EGEA PREFASI, ROGELIO

GREGORIO PINTADO, JOSEFA
MARTINEZ SANCHEZ, MARIA INMACULADA
TORRALBA FORCA, M. DOLORES
MORENO GARCIA, VERONICA

ORTUNO LORENTE, MARIA PASCUALA
PALENCIA GARCIA, VERONICA
CASQUET PEREZ, MARIA ENCARNACION
GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS ANGELES
LOPEZ GILAR, PASCUALA

ORTIZ GARCIA, JUANA ANTONIA
GARCIA RABAL, FRANCISCO

GOMEZ PORTILLO, LUCIA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
NAVARRO BERNAL, VERONICA

REVERTE ESCUDERO, SONIA
ZAMBUDIO MARTINEZ, JESUS
ARTESEROS ARTESEROS, MARIA REMEDIOS
CANDEL GUILLAMON, ASUNCION

LOPEZ SANCHEZ, JUANA MARIA
LUMERAS SANCHEZ, NURIA

MARTINEZ CERON, JUAN MIGUEL
MINARRO NAVARRO, ALFONSO
RIQUELME MARTINEZ, JOSEFA

SAORIN TURPIN, MARIA NARCISA
GARCIA GIL, MARIA DOLORES

LAJARIN DE HARO, QUERUBINA

PEREZ MARTINEZ, JOSEFA

PINERO GARCIA, CELIA

MODELO
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ACIERTOS

48
52
52
52
52
50
52
53
51
51
49
51
54
54
50
54
46
47
48
47
50
48
51
50
51
50
49
49
51
45
51
52
49
49
49
47
49
49
45
52
47
46
48
47
48
51
50
46
48
45
45
47
51
48
46
46
51
46
51
47
51
48
47
46
44
50
48
47
46
48
49
49
45

FALLOS

20
20
20
20
15
21
24
18
18
13
19
29
29
17
29

12

18
12
21
18
22
19
16
16
24

24
27
18
19
19
13
19
19

29
14
11
17
14
18
27
24
12
19
10
10
17
29
20
14
15
30
15
30
18
30
22
19
16
10
28
22
19
16
23
26
26
14

BLANCOS

28
11
11
11
11
18
10
6
14
14
21
13
0
0
16
0
31
27
23
27
15
23
11
15
10
14
18
18
8
32
8
4
16
15
15
23
15
15
30
2
22
26
18
22
17
5
9
25
16
28
28
19
3
15
23
22
2
22
2
18
2
13
17
21
29
5
13
17
21
12
8
8
24

Servicio

Murciano

NULOS

N NN NNNNNNNNNNNMNNNNMNNNNMNNNNNNNNNNMNNNNNNMNNDMNNDMNNNMNNNNNNNMNNNNMNNNMNNNMNNNMNNNMNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNDN

de Salud

PUNTUACION

33,0120
32,7711
32,7711
32,7711
32,7711
32,5301
32,5301
32,5301
32,5301
32,5301
32,2892
32,2892
32,0482
32,0482
32,0482
32,0482
31,8072
31,8072
31,8072
31,8072
31,8072
31,8072
31,8072
31,8072
31,5663
31,5663
31,5663
31,5663
31,0843
31,0843
31,0843
31,0843
31,0843
30,8434
30,8434
30,8434
30,8434
30,8434
30,6024
30,6024
30,6024
30,6024
30,6024
30,6024
30,3614
30,3614
30,3614
30,3614
30,1205
30,1205
30,1205
29,8795
29,8795
29,8795
29,8795
29,6386
29,6386
29,6386
29,6386
29,6386
29,6386
29,3976
29,3976
29,3976
29,3976
29,3976
29,3976
29,3976
29,3976
29,1566
29,1566
29,1566
29,1566
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO/TELEFONIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
(BORM 14/12/2017)

DNI

48615323Q
74358221A
29069141Q
48420162X
48480598W
52752891E
77523934L
48514606Q
29062166X
744308527
27485949Y
23037719E
34814326P
34819308E
34825388F
52804153V
48506175A
44711165Q
34831842K
22468253)
76148059G
27446030S
74175070R
52827202C
29040983X
77542450C
27483498Q
21454693V
52808723X
744359541
34797664K
34795336Q
22006160)
48546624H
34813907A
48515953Y
77569836)
27482057R
229715407
27446731A
23260363A
48471300L
34820934S
48392581y
34816343R
27461431Y
34835664W
77521690Y
48649170F
232718607
51685074A
34807037X
29040516A
48497320A
34786913B
48491638W
77562976F
38841772Q
48447489
29058903)
48445793L
27480822P
347935727
34786792M
34813654A
48513216Y
48496586M
48477388N
52827414W
48428304X
274615177
23003173E
348077555

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

JIMENEZ VERDU, MONICA

PALACIOS SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
PEREZ SORIANO, JOSEFA

RUZAFA SALAR, ROCIO

ALONSO COSTA, MARIA BELEN

IBANEZ MIRA, ENCARNA

LARA NOGUERA, MARIA

MAIQUEZ MARTINEZ, AMALIA TRINIDAD
OLIVA CONESA, JOSE JUAN

SANCHEZ DIAZ, MARIA CARMEN
VALLEJO CABALLERO, CONCEPCION
BARRIOS CONEJO, AURORA ENCARNACION
CARAVACA MARTINEZ, YOLANDA
CARCELES HERNANDEZ, INMACULADA B.
GUILLAMON FENOR, ANGELA

LOPEZ SOTO, CARMEN

MARTIN PINTADO, ANA ISABEL

MEDINA CANO, M2 DEL PILAR

SANCHEZ ROMERO, ISABEL

VERGARA JIMENEZ, MARIA PILAR
CORRAL GARCIA, PABLO JOSE

GARCIA HERNANDEZ, CONCEPCION
HERNANDEZ BERNABEU, MARIA ANGELES
LOPEZ LOPEZ, MARIA TOMASA

LOSA CAMACHO, MARIA PILAR

PAEZ MORENO, LUCIA

SANCHEZ GOMEZ, CONCEPCION

SOLER MIRALLES, MARIA JESUS
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA

SAEZ IBERNON, MARIA ISIDORA
SANCHEZ JOVER, M2ANGELES
VIGUERAS PAREDES, SARA

DEL PERAL PINEDA, JUAN FRANCISCO
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA

GARCIA GARCIA, MARIA JOSE

GARCIA MARTINEZ, BEATRIZ

SANCHEZ CABALLERO, ROSARIO
SANCHEZ GAMBOA, MARIA

GARCIA SANCHEZ, JESUS

LINARES CARRASCO, ANGELES

ROMERA MORA, ANA ISABEL

SANTA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
TOVAR CABALLERO, ANTONIA

VIDAL ALONSO, NURIA

INIESTA ASENSI, ANA MARIA

JIMENEZ GARCIA, M. DOLORES

LOPEZ FERNANDEZ, JUANA SALVADORA
MARTINEZ LOPEZ, MARIA ANGELES
MORENO GARCIA, LAURA

PERIAGO MORENO, JUANA MARIA
SEPULVEDA SARABIA, ADORACION
FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIA MERCEDES
GARCIA ALARCON, JUAN

GARCIA AZNAR, MARINA CARIDAD
GARCIA IMBERNON, MARIA FUENSANTA
HERNANDEZ GOMEZ, ANA

MUNOZ FERNANDEZ, ANA MARIA
SANCHEZ LARA, SUSANA

VALVERDE GARCIA, MARIA DEL CARMEN
GARCIA GOMEZ, PURIFICACION

GARCIA MATALLANA, GEMA

MORENO OLMOS, MARIA DOLORES
NICOLAS VILLAR, FUENSANTA

SOLANO RODRIGUEZ, MARIA JOSE
BELANDO CARCELES, CARMEN CRISTINA
PEREZ SOLER, ADRIANA

PUERTAS COLOMA, JOSE MARIA

ROS OCHOA, NOEL

FRANCO MARMOL, LIDIA

GIL LOPEZ, SAUL

LUJAN MORENO, MARIA AMPARO
OJADOS ROS, FRANCISCO JAVER
HERNANDEZ MARTINEZ, PILAR

MODELO
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ACIERTOS

44
46
45
48
48
49
48
44
49
43
46
49
46
47
42
49
2
46
46
47
49
46
46
45
50
40
49
48
43
42
47
43
43
45
44
46
47
45
45
43
47
47
45
42
44
43
a1
44
45
44
44
40
48
46
42
40
45
43
44
47
47
47
46
48
43
46
44
46
a1
44
43
46
40

FALLOS

12
18
15
24
25
28
25
13
28
10
19
29
20
23
8
29
5
20
20
23
30
21
21
18
33
3
30
27
13
10
25
13
14
20
17
23
26
20
21
15
27
27
21
12
19
16
10
19
22
19
19
8
32
26
14
8
23
17
20
30
30
30
27
33
19
28
22
28
14
23
20
29
12

BLANCOS

27
19
23
11
10
6
10
26
6
30
18
5
17
13
33
5
37
17
17
13
4
16
16
20
0
40
4
8
27
31
11
27
26
18
22
14
10
18
17
25
9
9
17
29
20
24
32
20
16
20
20
35
3
11
27
35
15
23
19
6
6
6
10
2
21
9
17
9
28
16
20
8
31

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

28,9157
28,9157
28,9157
28,9157
28,6747
28,6747
28,6747
28,6747
28,6747
28,6747
28,6747
28,4337
28,4337
28,4337
28,4337
28,4337
28,4337
28,4337
28,4337
28,4337
28,1928
28,1928
28,1928
28,1928
28,1928
28,1928
28,1928
28,1928
27,9518
27,9518
27,9518
27,9518
27,7108
27,7108
27,7108
27,7108
27,7108
27,7108
27,4699
27,4699
27,4699
27,4699
27,4699
27,4699
27,2289
27,2289
27,2289
27,2289
27,2289
27,2289
27,2289
26,9880
26,9880
26,9880
26,9880
26,9880
26,9880
26,9880
26,9880
26,7470
26,7470
26,7470
26,7470
26,7470
26,5060
26,5060
26,5060
26,5060
26,2651
26,2651
26,2651
26,2651
26,0241
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AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO/TELEFONIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
(BORM 14/12/2017)

DNI

23302986F
27475826A
484496995
77510293V
484895548
77513830N
25151993K
229799907
232344857
48397584H
22998205E
34833299Y
48401262Q
34805032Y
23272091R
485079207
27474245D
48752599M
274685668
48495766
34830913N
347882597
74335493E
483942658
23252636G
48484778L
52812906F
48477405Y
229954237
232676168
23249673P
486116195
22959337R
22995422E
34822995Y
29072094W
131259278
21487714X
528109365
21467058P
528097167
23299361Q
23271395H
29061275Q
484818268
29075704R
34808026X
07566881L
76147439M
34025951G
34791120D
23237323D
52752643G
48494598H
34834178B
48487478M
23232635)
23005151E
34822255W
290696005
23260705T
23010175D
48416434pP
48390126N
29000813K
777238917
48496704P
23295524C
48499519V
74435147V
77565671B
27486245A
48499574A

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

HERNANDEZ SOLANO, BEATRIZ
JIMENEZ ORTIN, RITA

FERNANDEZ PAY, CRISTINA

GIL PORRAS, CARMEN

GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN
JIMENEZ VALERA, FRANCISCA
RODRIGUEZ BERNARDO, VITOR MANUEL
DIAZ GARCIA, EVA

MORENO JODAR, MARGARITA
SANCHEZ PEREZ, MARIA ESTHER
GOMEZ MORALES, MARIA VICTORIA
HERNANDEZ MARTINEZ, ELISA

LIZA LOPEZ, ALICIA

MANCHON PINTOR, ANA ISABEL

SAEZ SOTO, JULIANA

FRUTOS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
GARCIA NAVARRO, JOSEFA

PEREZ MEDINA, CRISTINA

GREGORIO PINTADO, FRANCISCA
IBORRA ALCAZAR, JESUS

MARIN ALCANTARA, MARIA ANGELES
MARTINEZ MARIN, FRANCISCO
MARTINEZ MARTINEZ, MANUELA
MUNOZ MARTINEZ, MARIA JOSE
PELEGRIN BONILLO, MARIA DOLORES
SAEZ NICOLAS, IRENE

DIAZ PEREZ, MARIA JOSE

ESPIN CORBALAN, FRANCISCA

LOPEZ REBOLLO, MARIA DOLORES
MARTINEZ GOMEZ, MARIA ANTONIA
MINARRO GARCIA, MARIA PILAR
MONSERRAT BOTIA, EVA MARIA
MUNOZ FRUCTUOSO, MARIA JULIA
SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA

VELAZQUEZ ROMERO, MONTSERRAT
ANDRES CARPENA, ANA BELEN
CAMACHO RODRIGUEZ, ANTONIO
CANOVAS FERNANDEZ, M DE LA CRUZ
GUTIERREZ FERNANDEZ, CONSUELO
MARTINEZ SILVA, MARIA ENCARNACION
MENDEZ HERNANDEZ, LEONARDA
MULERO CAMPOS, ESTHER

CAYUELA AGUILAR, SALVADOR
GARRIDO ORTEGA, MARIA CONSUELO
GONZALEZ MICO, EVA MARIA
SANCHEZ LAX, MARIA DE LA LUZ
SANMARTIN BANOS, MARAVILLAS
ARTEAGA MIRANDA, PURIFICACION
DENGRA MARTINEZ, DAVID

ESTEPA GUTIERREZ, MONICA

LEAL CARRILLO, M2 ANGELES
MARTINEZ MOLINA, ANA MARIA
ARTUNEDO ALARCON, PAQUI

GOMEZ ALPANEZ, TERESA

MORENO CORBALAN, MARIA DOLRES
PEREZ FERNANDEZ, SILVIA

PEREZ LLAMAS, URSULA M2

CELDRAN IBANEZ, CARMEN

CHACON OLIVA, YOLANDA

GONZALEZ PALAO, ANA MARIA
GUERRERO RAEL, JUANA MARIA
1ZQUIERDO HUELAMO, MARIA ISABEL
VERA MEDINA, JOSEFA SALVADORA
CASTILLO MARTINEZ, BEATRIZ ANGELES
RAMON MARTINEZ, MARIA ANTONIA
CABEZA ESPIN, MARIA ALICIA
HURTADO GARCIA, ANTONIA PATRICIA
MOLINA GIMENEZ, ELENA

SERRANO PUJANTE, FRANCISCO JAVIER
TUDELA TORTOSSA, ELENA ANTONIA
VALERO MORENO, ANTONIA

VIDAL PANALES, MARIA PILAR
CARRION ESCOLAR, ENCARNACION

MODELO
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ACIERTOS

45
42
2
46
44
39
47
44
46
43
46
38
43
40
45
40
43
43
2
42
2
45
44
39
39
42
42
39
46
42
42
40
a1
38
46
a1
42
40
42
39
36
42
43
45
42
42
40
39
42
38
4
4
43
44
36
43
37
37
42
43
40
38
39
40
37
34
36
44
a1
42
a1
39
43

FALLOS

27
18
16
31
25
10
34
26
32
23
33
9

24
15
30
16
26
26
21
24
21
33
30
15
15
24
25
16
37
25
25
19
22
13
37
23
26
20
26
17
8

26
30
36
27
27
21
19
28
16
25
25
32
35
11
32
14
15
30
33
24
18
21
25
16
8

15
39
30
33
30
24
37

BLANCOS

11
23
26
6
14
34
2
13
5
17
4
36
16
28
8
27
14
14
21
17
21
5
9
29
29
17
16
28
0
16
16
24
20
32
0
19
15
23
15
27
39
15
10
2
14
14
22
25
13
29
17
17
8
4
36
8
32
31
11
7
19
27
23
18
30
41
32
0
12
8
12
20
3

Servicio

Murciano

NULOS

N NN NNNNNNNNNNNMNNNNMNNNNMNNNNNNNNNNMNNNNNNMNNDMNNDMNNNMNNNNNNNMNNNNMNNNMNNNMNNNMNNNMNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNDN

de Salud

PUNTUACION

26,0241
26,0241
25,7831
25,7831
25,7831
25,7831
25,7831
25,5422
25,5422
25,5422
25,3012
25,3012
25,3012
25,3012
25,3012
25,0602
24,8193
24,8193
24,5783
24,5783
24,5783
24,5783
24,5783
24,5783
24,5783
24,5783
24,3373
24,3373
24,3373
24,3373
24,3373
24,3373
24,3373
24,3373
24,3373
24,0964
24,0964
24,0964
24,0964
24,0964
24,0964
24,0964
23,8554
23,8554
23,8554
23,8554
23,8554
23,6145
23,6145
23,6145
23,6145
23,6145
23,3735
23,3735
23,3735
23,3735
23,3735
23,1325
23,1325
23,1325
23,1325
23,1325
23,1325
22,8916
22,8916
22,6506
22,4096
22,4096
22,4096
22,4096
22,4096
22,4096
22,1687
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AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZA DE LA CATEGORIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO/TELEFONIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
(BORM 14/12/2017)

DNI

52827478C
22477299C
48403379V
27460874R
27465963F
23008885F
34794459)

48508006V
27484939P
23259203Q
48489579

48495498K
34831894G
48396676F
775184327
27486081T
348041178
348355937
46944292G
48703545X
22973146X
34814096P
484244418
48490343H

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

HERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO MAURICIO

IMBERNON CANO, MARIA CRUZ
POLO LOPEZ, JESUS

CANO GUILLAMON, MARIA DOLORES
CARMONA GARCIA, ENCARNACION
SALINAS NUNEZ, MARIA ISABEL
ALEGRIA BARROSO, MARIA DOLORES
CARAVACA GRACIA, ISRAEL
HIDALGO LAX, MARIA JOSE

PONCE MARTINEZ, MARIA DOLORES
SANTIAGO GARCIA, MARIA CRISTINA
TORNERO CARRILLO, DAVID
HERNANDEZ BOU, MARIA

PEREZ CHACON, MARIA ANGELES
RUIZ CORBALAN, FERNANDO
JIMENEZ HERNANDEZ, ANA MARIA
JIMENEZ VALERA, JOSE MANUEL
MORENO MENDOZA, ISABEL MARIA
NAVARRO MIGUEL, NOELIA

ALBA GREGORIO, NIEVES

ALCARAZ PARDO, MANUELA

ARCE ALCAZAR, ELISA

ASIS GIL, MARIA CONSUELO

BERNAL RUBIO, MARIA JESUS

MODELO
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ACIERTOS

41
38
36
38
42
31
43
39
36
31
38
39
37
35
38
40
34
38
35
34
35
42
37
40

FALLOS

31
22
16
23
36
3
40
28
19
4
25
28
23
17
26
34
16
28
19
17
20
41
26
36

BLANCOS

11
23
31
22
5
49
0
16
28
48
20
16
23
31
19
9
33
17
29
32
28
0
20
7

Servicio

Murciano

NULOS

N NN NNNNNNNMNNNNNNNNNNNNDNDN

de Salud

PUNTUACION

22,1687
22,1687
22,1687
21,9277
21,6867
21,6867
21,4458
21,4458
21,4458
21,4458
21,4458
21,4458
21,2048
21,2048
21,2048
20,7229
20,7229
20,7229
20,7229
20,4819
20,4819
20,4819
20,4819
20,2410
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